
              

UCHWAŁA NR 12/VII/XI/2020 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

w sprawie powołania członków Rady Uczelni w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Koninie na kadencję 2021-2024 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 4 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, 374, 695, 875, 1086) i § 8 ust. 2 

i ust. 7 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ 

w Koninie z dnia 18 maja 2020 r., zm. uchwała nr 6/VII/X/2020 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 

9 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie) w związku z § 1 i § 4 ust. 1-4 uchwały nr 10/VII/X/2020 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 29 października 2020 r. w sprawie terminu i trybu 

wyboru kandydatów do Rady Uczelni w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie oraz § 1 

i § 2 ust. 3-7 uchwały nr 11/VII/X/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 29 października 2020 r. w sprawie prowadzenia posiedzeń Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie i komisji senackich oraz przeprowadzania głosowań przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat, po przeprowadzeniu głosowania, powołuje Radę Uczelni w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Koninie na kadencję 2021-2024 w składzie: 

1) dr Janusz Kwieciński 

2) dr Grzegorz Pawłowski 

3) dr hab. Piotr Szczypa 

- wymienieni członkowie Rady reprezentują wspólnotę PWSZ w Koninie; 

4) mgr inż. Dariusz Andrzejewski 

5) dr Sebastian Łukaszewski 

6) mgr Przemysław Jóźwiak 

- wymienieni członkowie Rady reprezentują środowisko społeczno-gospodarcze spoza 

wspólnoty PWSZ w Koninie; 

2. W skład Rady Uczelni wchodzi Marcin Białecki – Przewodniczący Samorządu 

Studenckiego PWSZ w Koninie. 

3. Kadencja Rady Uczelni w składzie powołanym w ust. 1 rozpoczyna się w dniu 1 stycznia 

2021 r. i trwa do 31 grudnia 2024 r. 

 

 

 



 

 

 

§ 2 

Stwierdza się, że głosowanie tajne przy użyciu środków komunikacji elektronicznej zostało 

przeprowadzone ze spełnieniem wymogów określonych w § 4 ust. 1-4 uchwały nr 

10/VII/X/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

29 października 2020 r. w sprawie terminu i trybu wyboru kandydatów do Rady Uczelni 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie. 

   

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

      Senatu PWSZ w Koninie 

 

                   /-/ dr hab. Artur Zimny 

        prof. PWSZ w Koninie 

 


